
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

UFFICIO SEGRETERIA

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

SERVIZIO AA.GG.

Determinazione SERVIZIO AA.GG. n. 510 del 03/12/2020

Registro Generale Determinazioni n. 1862 del 03/12/2020

OGGETTO: Approvazione verbali della Selezione Pubblica per mobilità 
volontaria esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore 
Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione 
economica D1 a tempo indeterminato, con contratto 
full-Time



 
 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 
 
 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 258 in data 30.12.2019 “Programma del fabbisogno 
del personale 2020-2022”; 
 
Vista la deliberazione di Giunta Comunale n.68 del 29.05.2020 “Modifica Deliberazione G.C. 
n.258 del 30.12.2019”; 
 
RICHIAMATO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi che disciplina la 
mobilità tra Enti approvato con GC n° 45/2013, nonché le regole generali per il passaggio diretto 
di personale tra Amministrazioni diverse approvato con GC n° 2/2013; 
 
Vista la Det. 1652 del 30/10/2020 “Avviso di bando mobilità volontaria esterna per la copertura di 
n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, categoria D, posizione economica D1 a tempo 
indeterminato, con contratto full-Time”; 
 
VISTA la Determinazione Servizio AA.GG. n. 1848 del 01/12/2020 “Approvazione elenco 
domande ammesse e nomina Commissione Esaminatrice per la procedura di mobilità volontaria 
esterna per la copertura di n. 1 posto di Istruttore Direttivo Assistente Sociale, categoria D, 
posizione economica D1 a tempo indeterminato, con contratto full-Time”; 
 
RICHIAMATI i verbali allegati della Commissione esaminatrice n. 1 del 01/12/2020 e il 
verbale n. 2 del 01/12/2020 della suddetta selezione. 

 
VISTO Il decreto legislativo 165/2001; 
VISTO Il D. Lgs 267/2000 e ss. ii. mm. 
VISTO Il comma 562 dell’art. 1 della Legge 27.12.2006, n. 296 e ss.mm.ii; 
VISTO la legge 10 aprile 1991, n° 125, che garantisce pari opportunità fra uomini e donne per 
l’accesso al lavoro; 

  
DETERMINA 

 
Per le motivazioni su esposte, che si intendono interamente richiamate, di approvare i verbali 
della Commissione Esaminatrice dal quale la Dr.ssa Doi Graziella è risultata idonea, con la 
valutazione indicata nel verbale n. 2 del 01/12/2020 allegato. 

  
  

Il Responsabile del Servizio AA.GG.            
Personale – Vice-Segretario 

                                                                              Dott. Marco Zedda 



IL RESPONSABILE

DR. ZEDDA MARCO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000












